
UCHWAŁA NR 27/IV/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Miedźno skargę J.K. z dnia 10 grudnia 2018 r. na działanie  
Urzędu Gminy Miedźno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i zobowiązuje do przesłania 
skarżącemu odpisu uchwały, na adres wskazany w skardze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: B789C178-DBC3-47C9-93D3-FBD175970F82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 10.12.2018 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Miedźno wpłynęła skarga dotycząca unieważnienia
przez pracownika urzędu Gminy Miedźno dowodu osobistego. Skarga przekazana została Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Gminy Miedźno. Na posiedzeniu w dniu 19.12.2018 r. Komisja uznała, że skargę
należy przekazać do rozpatrzenia właściwemu organowi - w tym przypadku Wójtowi Gminy Miedźno.

Id: B789C178-DBC3-47C9-93D3-FBD175970F82. Podpisany Strona 1




